Унифицированная форма № ОС-2

 Утверждена

 постановлением

 Госкомстата России

 от 21.01.2003 № 7

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Код

	
	Форма по ОКУД
	
	0306032

	ООО «Лофт-Сервис»
	по ОКПО
	
	8156293

	
	
	
	

	Сдатчик
	Отдел сбыта
	
	

	
	
	
	

	Получатель
	Отдел моделирования
	
	

	
	
	
	

	
	
	

	НАКЛАДНАЯ
на внутреннее перемещение
	Номер документа
	Дата составления
	
	

	объектов основных средств
	17
	14.09.2015
	
	

	

	Номер
	Объект основных средств
	Количество,
	Стоимость, руб.

	по порядку
	наименование
	дата приобретения (год выпуска, постройки)
	инвентарный номер
	шт.
	единицы
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	3D-принтер 
	12.09.2015
	3567
	1
	185 000,00
	185 000,00

	Итого по документу
	185 000,00

	

	
	

	Примечание. Оборудование находится в отличном состоянии, не распечатано — в заводской упаковке. Инструкция по использованию и гарантийные талоны находятся в отдельной папке, которая сопровождает принтеры.

	

	

	

	

	

	

	
	
	
	
	
	
	
	Таб. номер
	

	Сдал
	Менеджер по сбыту
	
	Фролов
	
	Фролов Е. К.
	
	хххххх
	«
	14
	»
	сентября
	20
	15
	г.

	
	должность
	
	личная
подпись
	
	расшифровка подписи
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	
	Таб. номер
	

	Принял
	Мастер участка
	
	Срочнов
	
	Срочнов М. И.
	
	ххххх
	«
	14
	»
	сентября
	20
	15
	г.

	
	должность
	
	личная
подпись
	
	расшифровка подписи
	
	
	

	

	

	В инвентарной карточке учета объекта основных средств перемещение отмечено.

	

	Главный бухгалтер
	Лесникова
	
	Лесникова С. Л.
	


